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	董桄福作品集
	谁守护山河？
	独对青山
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	彩色的河流
	世纪之末的浪漫圣仪
	无题的泸沽湖
	走马大理：体味永恒魅力
	为了死者的纪念
	世纪末中国，狼来了
	舍车而行
	1
	2
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	4
	5
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	大地之书：简短的序言
	唐朝：沿着宿命走入迷思
	秋歌的旅程
	开怀纵笔 难尽乡愁
	百年一笔 谁与争锋
	回乡信札


